
 

 

POSTANOWIENIE NR 69/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w mieście Krynica Morska 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 18 maja 2025 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Krynica Morska.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku II 

 

Rafał Terlecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

69/2025 Komisarza Wyborczego w 

Gdańsku II z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Krynicy Morskiej, 

ul. Gdańska 55a, 82-120 Krynica Morska: 

 

1. Alicja Krystyna Baranowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krynica Morska 

2. Ewa Brużek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krynica Morska 

3. Edyta Magdalena Englert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krynica Morska 

4. Andrzej Gołębiewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Rybina 

5. Ewa Wiktoria Kuźma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krynica Morska 

6. Małgorzata Maliszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krynica Morska 

7. Sabina Maria Markiewka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Krynica Morska 

8. Marta Karolina Miernikiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krynica Morska 

9. Katarzyna Murawska-Maza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Krynica Morska 

10. Mariusz Marek Pomorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stegna 

11. Izabela Rożek-Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krynica Morska 

12. Katarzyna Irena Sulich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krynica Morska 

13. Marcin Paweł Zaboklicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krynica Morska 

 

 


		2025-04-28T08:53:44+0000




